
UCHWAŁA NR LVIII/397/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe, Rada Miejska 
w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dyrektorowi i wicedyrektorowi  szkoły   lub przedszkola, a także nauczycielowi , który obowiązki 
kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela , któremu powierzono stanowisko kierownicze, obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela do liczby godzin określonej w poniższej tabeli:

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć
1. Dyrektor szkoły:

- liczącej do 11 oddziałów
- liczącej od 12 do 23 oddziałów
- liczącej 24 i więcej oddziałów

5 godzin
5 godzin
3 godziny

2. Dyrektor przedszkola 10 godzin
3. Wicedyrektor szkoły:

- liczącej od 12 do 23 oddziałów
- liczącej 24 i więcej oddziałów 

7 godzin
5 godzin

§ 2. 

Obniżony tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć z § 1 obowiązuje dyrektora, wicedyrektora 
w szkole lub w przedszkolu, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie 
nauczycieli, którym powierzono te stanowiska od pierwszego dnia objęcia powierzonego stanowiska, 
a przestaje obowiązywać z końcem miesiąca, na który powierzono te obowiązki.

§ 3. 

Dyrektora szkoły lub przedszkola, wicedyrektora szkoły , a także nauczyciela, który obowiązki kierownicze 
pełni w zastępstwie nauczyciela , któremu powierzono stanowisko kierownicze, można zwolnić  od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć o którym mowa  w § 1  w przypadku, kiedy warunki 
funkcjonowania szkoły lub przedszkola powodują znaczne zwiększenie zadań.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXVII/184/2008 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 15 października 2008 r. 
w sprawie zasad i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 218, poz. 9344 ze zm.).

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: 595431F0-B00B-4A40-9E14-7C3633963ACF. Podpisany Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2018&qplikid=2
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2018&qplikid=2
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2018&qplikid=2
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2018&qplikid=2
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2018&qplikid=2


§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 595431F0-B00B-4A40-9E14-7C3633963ACF. Podpisany Strona 2




